A Σαξιν). Si autem, dispensationis gratia, una cum credibilitate nequam salutaris demitur, fides, separatio Dei sit omnimoda: sed non unitas est huiusmodi species ejus quae dicitur dispensatio. Si quidem etiam nefandi Iudei dicent: Dispensemus in alterutros pacem, et uniamur et amputemus nos quidem circumcisioem, vos vero baptismum, et non jam invicem impugnemus. Hoc et Ariani aliquando prætenderunt in scriptis sub Magno Constantino dicentes: Ausferamus dictum unius substantiae, et alterius substantiae, et uiuantur Ecclesiae. Et non id admiserunt deisiri patres nostri, sed elegerunt potius persecutionem pati et mori, quam tacere vocem comprobantem unam Patris, et Filii, et Spiritus sancti supersubstantialem deitatem; et hoc cohibente his qui haec B prætendebant Magno Constantino, sicut a multis refertur, qui ea quae tunc gesta sunt studiose scripserunt. Et nullus imperator potuit mediis vocibus suadere deloquisi Patribus, ut convenirent in ea quae ipsi sectabantur; sed expressis vocibus ac propriis, et dogmati quod quærebatur congruis, usi sunt, dicentes liquido, quoniam sacerdotum est quæcerere ac diffinire de salutibus Ecclesiæ catholicæ dogmatibus. Et dixisti: Ergo non est omnis Christianus imperator etiam sacerdos? Et dixi: Non est. Neque enim astat altari, neque post sanctificationem panis exaltat eum, dicens: Sancta sanctis. Neque baptizat, neque chrismatis confectionem patrat, neque facit episcopos, vel presbyteros, aut diaconos, neque linit ecclesias, neque indicia sacerdotii fert, supernumerale scilicet et Evangelium, quemadmodum imperii coronam ei purpuram. Et dixisti: Et quomodo Scriptura regem et sacerdotem dicit esse Melchisedech? Et dixi: Unius natura regis cunctorum Dei, natura etiam ob salutem nostram pontificis facti, unus erat typus Melchisedech. Quod si secundum ordinem Melchisedech, alium dicas esse regem et sacerdotem; et reliqua præsumere dicere, id est: Sine patre, sine matre, sine genealogia, neque initium diorum, neque finem vitae habentem (Hebr. vii). Et adverte quod ex hoc oriri valcat malum. Alius quippe talis reperiatur Deus incarnatus secundum ordinem Melchisedech, et non secundum ordinem Aaron salutem nostram perficiens.

D Verumtamen, quid volumus per multa discurrere? Inter sacras oblationes supra sanctam mensam post pontifices, et sacerdotes, et diaconos omnemque sacratum ordinem, cum laicis imperatores memorantur, dicente diacono: Et eorum, qui in fide dormierunt, laicorum, Constantini, Constantis et cæterorum. Sic autem et vivorum memoria facit imperatorum post sacra los omnes. Huc, eo dicente, clamat Mennas: Huc dicens scidiisti Ecclesiam. Et dicit ad eum: Si is qui dicit ea quae sanctarum sunt Scripturarum atque sanctorum Patrum, scindit Ecclesiam, qui adimit sanctorum dogmata, quid monstrabitur Ecclesiæ faciens, sine quibus nec dici ipsam Ecclesiam est possibile? Et conversus sacellarius dixit hominibus exarchi cum clamore: Dicite exarcho: Hujusmodi hominem debebas dimittere vivere ubi præses